会津若松市教育委員会公告第２号

　公募型プロポーザル方式により委託業務の受託者を選定するため、次のとおり公告する。

　令和６年８月19日

会津若松市教育委員会教育長　寺木　誠伸

１　業務の目的

　　生涯学習施設の拠点である生涯学習総合センター（會津稽古堂）の窓口業務などの利

　用者に接する業務を委託することで、利用者の利便性の向上と生涯学習の推進を図る。

２　業務の概要

　（１）業務名

　　　　生涯学習総合センター窓口等業務委託

　（２）業務の内容

　　　　生涯学習総合センター窓口等業務委託要求水準書による

　（３）履行期間

　　　　契約締結の日から令和11年３月31日まで

　（４）業務委託期間

　　　　令和７年４月１日から令和11年３月31日まで

　（５）委託上限額

　　　　 355,494,000 円（消費税及び地方消費税を含む。）

３　その他

参加資格など本件公募型プロポーザルの詳細については、生涯学習総合センター窓口

等業務委託募集要項による。